
Katalog zařízení 
Office
2021



Obsah
Barevné multifunkce A3

ineo+ 257i 4

ineo+ 250i 5

ineo+ 300i 6

ineo+ 360i 7

ineo+ 450i 8

ineo+ 550i 9

Barevné multifunkce A4
ineo+ 3320i 10

ineo+ 3350i 11

ineo+ 4050i 12

Barevné tiskárny A4
ineo+ 3300i 13

ineo+ 4000i 14

Černobílé multifunkce A3
ineo 225i 15

ineo 227 16

ineo 287 17

ineo 367 18

ineo 300i 19

ineo 360i 20

ineo 450i 21

ineo 550i 22

Černobílé multifunkce A4
ineo 4020i 23

ineo 5020i 24

ineo 4050i 25

ineo 4750i 26

Černobílé tiskárny A4
ineo 4700i 27

ineo 4000i 28

ineo 5000i 29

2

Katalog kancelářských zařízení DEVELOP 2021



S námi vás
práce bude bavit
Ať už jste drobný podnikatel nebo velká nadnárodní firma, u nás si z nabídky kancelářských 
zařízení zaručeně vyberete. Nezáleží na tom, jestli hledáte malou tiskárnu nebo high-end 
multifunkci − Develop má stroje pro každého. Barevné i černobílé. V kombinaci s inteligentními 
softwarovými aplikacemi dokáží naše zařízení navíc hravě spojit to nejlepší z digitálního 
a papírového světa. 

Nový ovládací panel 
Zbrusu nové intuitivní ovládání si 
zamilujete. Věřte, že jednodušší už být 
opravdu nemůže. Zařízení můžete 
ovládat úplně stejně jako chytrý mobil 
nebo tablet. Displej si přizpůsobíte¹ 
přesně podle svých představ. Všechna 
zařízení ineo se navíc ovládají úplně 
stejně. K dispozici máte i univerzální 
tiskový ovladač.

Mobilní tisk   
Multifunkční zařízení podporují všechny 
moderní technologie mobilního tisku. 
Tisknout můžete přes Wi-Fi z iPhonu 
a iPadu (AirPrint) nebo z mobilu 
a tabletu s Androidem (Mopria). A není 
potřeba instalovat žádné ovladače. Váš 
mobil s Androidem a NFC může navíc 
posloužit místo čipové karty.

Nejvyšší zabezpečení 
Develop má pro své stroje v rukávu 
nepřeberné množství bezpečnostních 
funkcí, jako je antivirus Bitdefender², 
šifrování dat a jejich bezpečný výmaz a 
bezpečné přihlašování PINem, čipovou 
kartou³ nebo dokonce biometrickou 
čtečkou kapilár v prstu.³

Proaktivní servis  
Díky službě CSRC³ se nemusíte starat 
o objednávky spotřebního materiálu, 
hlášení servisních požadavků ani 
o odečítání počítadel. Váš tiskový systém 
bude spojen přímo s naším servisním 
centrem, kterému stroje automaticky 
předávají všechny své požadavky. Takže 
o tom, že se něco stalo, víme asi 
o hodinu dřív než vy. 

Lepší kvalita ovzduší
Všechna zařízení Develop jsou od roku 
2017 vybavena speciálním filtrem 
ultrajemných částic, které se uvolňují 
do ovzduší při zapékání toneru na papír 
– stejně tak, jako je tomu u výfukových 
zplodin aut nebo při běžném žehlení. 
Filtr všechny potenciální škodliviny 
zachytí a vám se bude líp dýchat. 

Ekosystém aplikací  
Zbrusu nová služba Develop MarketPlace 
umožňuje přímo na displeji multifunkce 
stahování a instalaci mnoha užitečných 
aplikací. Je to stejně jednoduché jako 
na vašem chytrém telefonu. Vytvořte si 
vlastní grafiku ovládacího panelu, 
vytiskněte si třeba notový sešit nebo 
skenujte do Google Drive, Dropboxu 
a dalších.

3

Katalog kancelářských zařízení DEVELOP 2021Katalog kancelářských zařízení DEVELOP 2021



Technické údaje
Kopírování
Rozlišení kopírování 600 × 600 dpi
Vícenásobné kopírování 1–9 999
Měřítko 25–400 % v krocích 0,1 %; automatické 

měřítko

Skenování
Rychlost skenování 
(černobíle/barevně)

Až 55/55 str/min jednostranně
Až 20/20 str/min oboustranně

Rozlišení skenování Až 600 × 600 dpi
Formáty souborů JPEG; TIFF; PDF; kompaktní PDF; 

šifrované PDF; XPS; kompaktní XPS; PPTX; 
PDF/A 1a a 1b 
Volitelně: prohledávatelné PDF; 
prohledávatelné DOCX/PPTX/XLSX

Další funkce
Proaktivní servis (volitelně) CSRC přes 3G modem nebo HTTPS
Fax (volitelně) Analogový; i-Fax; barevný i-Fax; IP-Fax; 

FoIP

Systém
Rychlost kopírování/tisku A4 Až 25/25 str/min (černobíle/barevně)
Rychlost kopírování/tisku A3 Až 12/12 str/min (černobíle/barevně)
Doba 1. kopie A4 6,8/8,4 s (černobíle/barevně)
Doba zahřívání Cca 20 s⁴
Velikost panelu/rozlišení 7“ / 800 × 480 px
Paměť 6 GB
Pevný disk 256 GB SSD (standardně)
Rozhraní 10/100/1 000-Base-T Ethernet;  

USB 2.0; Wi-Fi 802.11 b/g/n/ac (volitelně)
Automatický podavač 
originálů (volitelně)

Až 130 originálů; A5–A3; 35–128 g/m²; 
automatický oboustranný podavač

Tisknutelné formáty A6–A3; dlouhý papír max. 1 200 × 297 mm
Gramáž papíru 60–256 g/m²
Kapacita vstupu papíru Standardně: 1 100 listů / max.: 3 600 listů
Automatický oboustranný tisk A5–A3; 60–256 g/m²

Tisk
Rozlišení tisku 1 800 × 600 dpi
Tiskové jazyky PCL 6 (XL3.0); PCL 5c; PostScript 3 (CPSI 

3016); XPS
Mobilní tisk AirPrint (iOS); Mopria (Android);  

ineoPRINT (iOS/Android); NFC autentizace 
(Android) 
Volitelně: Bluetooth LE autentizace (iOS)

>  Barevná multifunkce A3
ineo+ 257i

Nový 
ovládací 

panel

Mobilní
tisk

Nejvyšší 
zabezpečení

Proaktivní
servis

Lepší 
kvalita 
ovzduší

Ekosystém 
aplikací

Režimy dokončování

2bodové
sešívání

2otvorové
děrování

4otvorové
děrování

Obou-
stranný 

tisk

Kombinace 
mixplex/
mixmedia

Dopisní
trojsklad

BrožuraVkládání 
listů

a reportů

Třídění
odsazo-
váním

Tisk 
na dlouhé 

papíry

Poloviční
sklad

Sešívání
v rohu

Sešívání 
v rohu 

(offline)

4

Katalog kancelářských zařízení DEVELOP 2021



Technické údaje
Tisk
Mobilní tisk AirPrint (iOS); Mopria (Android);  

ineoPRINT (iOS/Android); NFC autentizace 
(Android) 
Volitelně: Bluetooth LE autentizace (iOS)

Kopírování
Rozlišení kopírování 600 × 600 dpi
Vícenásobné kopírování 1–9 999
Měřítko 25–400 % v krocích 0,1 %; automatické 

měřítko

Skenování
Rychlost skenování 
(černobíle/barevně)

Až 100/100 str/min jednostranně 
Až 200/200 str/min oboustranně

Rozlišení skenování Až 600 × 600 dpi
Formáty souborů JPEG; TIFF; PDF; kompaktní PDF; 

šifrované PDF; XPS; kompaktní XPS; PPTX; 
PDF/A 1a a 1b 
Volitelně: prohledávatelné PDF; 
prohledávatelné DOCX/PPTX/XLSX

Další funkce
Proaktivní servis (volitelně) CSRC přes 3G modem nebo HTTPS
Fax (volitelně) Analogový; i-Fax; barevný i-Fax; IP-Fax; 

FoIP

Systém
Rychlost kopírování/tisku A4 Až 25/25 str/min (černobíle/barevně)
Rychlost kopírování/tisku A3 Až 15/15 str/min (černobíle/barevně)
Doba 1. kopie A4 5,2/6,9 s (černobíle/barevně)
Doba zahřívání Cca 11/13 s (černobíle/barevně)⁴
Velikost panelu/rozlišení 10,1“ / 1024 × 600 px
Paměť 8 GB
Pevný disk 256 GB SSD (standardně) / 1 TB SSD 

(volitelně)  
Rozhraní 10/100/1 000-Base-T Ethernet; USB 2.0;  

Wi-Fi 802.11 b/g/n/ac (volitelně)
Automatický podavač 
originálů (volitelně)

Až 100 originálů; A6–A3; 35–163 g/m²; 
automatický oboustranný podavač nebo 
jednoprůchodový podavač s vestavěným 
ultrazvukovým senzorem dvojitého podání

Tisknutelné formáty A6–SRA3; vlastní formáty; obálky; 
dlouhý papír max. 1 200 × 297 mm

Gramáž papíru 52–300 g/m²
Kapacita vstupu papíru Standardně: 1 150 listů / max.: 6 650 listů
Automatický oboustranný tisk A6–SRA3; 52–256 g/m²

Tisk
Rozlišení tisku 1 800 × 600 dpi; 1 200 × 1 200 dpi
Tiskové jazyky PCL 6 (XL3.0); PCL 5c; PostScript 3 (CPSI 

3016); XPS

>  Barevná multifunkce A3
ineo+ 250i

Nový 
ovládací 

panel

Mobilní
tisk

Nejvyšší 
zabezpečení

Proaktivní
servis

Lepší 
kvalita 
ovzduší

Režimy dokončování

2bodové
sešívání

2otvorové
děrování

4otvorové
děrování

Obou-
stranný 

tisk

Kombinace 
mixplex/
mixmedia

Dopisní
trojsklad

BrožuraVkládání 
listů

a reportů

Třídění
odsazo-
váním

Tisk 
na dlouhé 

papíry

Poloviční
sklad

Sešívání
v rohu

Sešívání 
v rohu 

(offline)

Ekosystém 
aplikací

5

Katalog kancelářských zařízení DEVELOP 2021



Technické údaje
Tisk
Mobilní tisk AirPrint (iOS); Mopria (Android);  

ineoPRINT (iOS/Android); NFC autentizace 
(Android) 
Volitelně: Bluetooth LE autentizace (iOS)

Kopírování
Rozlišení kopírování 600 × 600 dpi
Vícenásobné kopírování 1–9 999
Měřítko 25–400 % v krocích 0,1 %; automatické 

měřítko

Skenování
Rychlost skenování 
(černobíle/barevně)

Až 100/100 str/min jednostranně 
Až 200/200 str/min oboustranně

Rozlišení skenování Až 600 × 600 dpi
Formáty souborů JPEG; TIFF; PDF; kompaktní PDF; 

šifrované PDF; XPS; kompaktní XPS; PPTX; 
PDF/A 1a a 1b 
Volitelně: prohledávatelné PDF; 
prohledávatelné DOCX/PPTX/XLSX

Další funkce
Proaktivní servis (volitelně) CSRC přes 3G modem nebo HTTPS
Fax (volitelně) Analogový; i-Fax; barevný i-Fax; IP-Fax; 

FoIP

Systém
Rychlost kopírování/tisku A4 Až 30/30 str/min (černobíle/barevně)
Rychlost kopírování/tisku A3 Až 15/15 str/min (černobíle/barevně)
Doba 1. kopie A4 5,0/6,7 s (černobíle/barevně)
Doba zahřívání Cca 11/13 s (černobíle/barevně)⁴
Velikost panelu/rozlišení 10,1“ / 1024 × 600 px
Paměť 8 GB
Pevný disk 256 GB SSD (standardně) / 1 TB SSD 

(volitelně)  
Rozhraní 10/100/1 000-Base-T Ethernet;  

USB 2.0; Wi-Fi 802.11 b/g/n/ac (volitelně)
Automatický podavač 
originálů (volitelně)

Až 100 originálů; A6–A3; 35–163 g/m²;  
automatický oboustranný podavač nebo 
jednoprůchodový podavač s vestavěným 
ultrazvukovým senzorem dvojitého podání

Tisknutelné formáty A6–SRA3; vlastní formáty; obálky; 
dlouhý papír max. 1 200 × 297 mm

Gramáž papíru 52–300 g/m²
Kapacita vstupu papíru Standardně: 1 150 listů / max.: 6 650 listů
Automatický oboustranný tisk A6–SRA3; 52–256 g/m²

Tisk
Rozlišení tisku 1 800 × 600 dpi; 1 200 × 1 200 dpi
Tiskové jazyky PCL 6 (XL3.0); PCL 5c; PostScript 3 (CPSI 

3016); XPS

>  Barevná multifunkce A3
ineo+ 300i

Režimy dokončování

2bodové
sešívání

2otvorové
děrování

4otvorové
děrování

Obou-
stranný 

tisk

Kombinace 
mixplex/
mixmedia

Dopisní
trojsklad

BrožuraVkládání 
listů

a reportů

Třídění
odsazo-
váním

Tisk 
na dlouhé 

papíry

Poloviční
sklad

Sešívání
v rohu

Sešívání 
v rohu 

(offline)

Nový 
ovládací 

panel

Mobilní
tisk

Nejvyšší 
zabezpečení

Proaktivní
servis

Lepší 
kvalita 
ovzduší

Ekosystém 
aplikací

6

Katalog kancelářských zařízení DEVELOP 2021



Technické údaje
Tisk
Mobilní tisk AirPrint (iOS); Mopria (Android);  

ineoPRINT (iOS/Android); NFC autentizace 
(Android) 
Volitelně: Bluetooth LE autentizace (iOS)

Kopírování
Rozlišení kopírování 600 × 600 dpi
Vícenásobné kopírování 1–9 999
Měřítko 25–400 % v krocích 0,1 %; automatické 

měřítko

Skenování
Rychlost skenování 
(černobíle/barevně)

Až 100/100 str/min jednostranně 
Až 200/200 str/min oboustranně

Rozlišení skenování Až 600 × 600 dpi
Formáty souborů JPEG; TIFF; PDF; kompaktní PDF; 

šifrované PDF; XPS; kompaktní XPS; PPTX; 
PDF/A 1a a 1b 
Volitelně: prohledávatelné PDF; 
prohledávatelné DOCX/PPTX/XLSX

Další funkce
Proaktivní servis (volitelně) CSRC přes 3G modem nebo HTTPS
Fax (volitelně) Analogový; i-Fax; barevný i-Fax; IP-Fax; 

FoIP

Systém
Rychlost kopírování/tisku A4 Až 36/36 str/min (černobíle/barevně)
Rychlost kopírování/tisku A3 Až 18/18 str/min (černobíle/barevně)
Doba 1. kopie A4 4,6/6,1 s (černobíle/barevně)
Doba zahřívání Cca 12/13 s (černobíle/barevně)⁴
Velikost panelu/rozlišení 10,1“ / 1024 × 600 px
Paměť 8 GB
Pevný disk 256 GB SSD (standardně) / 1 TB SSD 

(volitelně)  
Rozhraní 10/100/1 000-Base-T Ethernet; USB 2.0;  

Wi-Fi 802.11 b/g/n/ac (volitelně)
Automatický podavač 
originálů (volitelně)

Až 100 originálů; A6–A3; 35–163 g/m²;  
automatický oboustranný podavač nebo 
jednoprůchodový podavač s vestavěným 
ultrazvukovým senzorem dvojitého podání

Tisknutelné formáty A6–SRA3; vlastní formáty; obálky; 
dlouhý papír max. 1 200 × 297 mm

Gramáž papíru 52–300 g/m²
Kapacita vstupu papíru Standardně: 1 150 listů / max.: 6 650 listů
Automatický oboustranný tisk A6–SRA3; 52–256 g/m²

Tisk
Rozlišení tisku 1 800 × 600 dpi; 1 200 × 1 200 dpi
Tiskové jazyky PCL 6 (XL3.0); PCL 5c; PostScript 3 (CPSI 

3016); XPS

>  Barevná multifunkce A3
ineo+ 360i

Režimy dokončování

2bodové
sešívání

2otvorové
děrování

4otvorové
děrování

Obou-
stranný 

tisk

Kombinace 
mixplex/
mixmedia

Dopisní
trojsklad

BrožuraVkládání 
listů

a reportů

Třídění
odsazo-
váním

Tisk 
na dlouhé 

papíry

Poloviční
sklad

Sešívání
v rohu

Sešívání 
v rohu 

(offline)

Nový 
ovládací 

panel

Mobilní
tisk

Nejvyšší 
zabezpečení

Proaktivní
servis

Lepší 
kvalita 
ovzduší

Ekosystém 
aplikací

7

Katalog kancelářských zařízení DEVELOP 2021



Technické údaje
Tisk
Mobilní tisk AirPrint (iOS); Mopria (Android);  

ineoPRINT (iOS/Android); NFC autentizace 
(Android) 
Volitelně: Bluetooth LE autentizace (iOS)

Kopírování
Rozlišení kopírování 600 × 600 dpi
Vícenásobné kopírování 1–9 999
Měřítko 25–400 % v krocích 0,1 %; automatické 

měřítko

Skenování
Rychlost skenování 
(černobíle/barevně)

Až 140/140 str/min jednostranně 
Až 280/280 str/min oboustranně

Rozlišení skenování Až 600 × 600 dpi
Formáty souborů JPEG; TIFF; PDF; kompaktní PDF; 

šifrované PDF; XPS; kompaktní XPS; PPTX; 
PDF/A 1a a 1b 
Volitelně: prohledávatelné PDF; 
prohledávatelné DOCX/PPTX/XLSX

Další funkce
Proaktivní servis (volitelně) CSRC přes 3G modem nebo HTTPS
Fax (volitelně) Analogový; i-Fax; barevný i-Fax; IP-Fax; 

FoIP

Systém
Rychlost kopírování/tisku A4 Až 45/45 str/min (černobíle/barevně)
Rychlost kopírování/tisku A3 Až 22/22 str/min (černobíle/barevně)
Doba 1. kopie A4 3,8/5,0 s (černobíle/barevně)
Doba zahřívání Cca 15/17 s (černobíle/barevně)⁴
Velikost panelu/rozlišení 10,1“ / 1024 × 600 px
Paměť 8 GB
Pevný disk 256 GB SSD (standardně) / 1 TB SSD 

(volitelně)
Rozhraní 10/100/1 000-Base-T Ethernet; USB 2.0;  

Wi-Fi 802.11 b/g/n/ac (volitelně)
Automatický podavač 
originálů

Až 300 originálů; A6–A3; 35–210 g/m²; 
jednoprůchodový podavač s vestavěným 
ultrazvukovým senzorem dvojitého podání

Tisknutelné formáty A6–SRA3; vlastní formáty; obálky; 
dlouhý papír max. 1 200 × 297 mm

Gramáž papíru 52–300 g/m²
Kapacita vstupu papíru Standardně: 1 150 listů / max.: 6 650 listů
Automatický oboustranný tisk A6–SRA3; 52–256 g/m²

Tisk
Rozlišení tisku 1 800 × 600 dpi; 1 200 × 1 200 dpi
Tiskové jazyky PCL 6 (XL3.0); PCL 5c; PostScript 3 (CPSI 

3016); XPS

>  Barevná multifunkce A3
ineo+ 450i

Režimy dokončování

2bodové
sešívání

2otvorové
děrování

4otvorové
děrování

Obou-
stranný 

tisk

Kombinace 
mixplex/
mixmedia

Dopisní
trojsklad

BrožuraVkládání 
listů

a reportů

Z-skladTřídění
odsazo-
váním

Tisk 
na dlouhé 

papíry

Poloviční
sklad

Sešívání
v rohu

Sešívání 
v rohu 

(offline)

Nový 
ovládací 

panel

Mobilní
tisk

Nejvyšší 
zabezpečení

Proaktivní
servis

Lepší 
kvalita 
ovzduší

Ekosystém 
aplikací

8

Katalog kancelářských zařízení DEVELOP 2021



Technické údaje
Tisk
Mobilní tisk AirPrint (iOS); Mopria (Android);  

ineoPRINT (iOS/Android); NFC autentizace 
(Android) 
Volitelně: Bluetooth LE autentizace (iOS)

Kopírování
Rozlišení kopírování 600 × 600 dpi
Vícenásobné kopírování 1–9 999
Měřítko 25–400 % v krocích 0,1 %; automatické 

měřítko

Skenování
Rychlost skenování 
(černobíle/barevně)

Až 140/140 str/min jednostranně 
Až 280/280 str/min oboustranně

Rozlišení skenování Až 600 × 600 dpi
Formáty souborů JPEG; TIFF; PDF; kompaktní PDF; 

šifrované PDF; XPS; kompaktní XPS; PPTX; 
PDF/A 1a a 1b 
Volitelně: prohledávatelné PDF; 
prohledávatelné DOCX/PPTX/XLSX

Další funkce
Proaktivní servis (volitelně) CSRC přes 3G modem nebo HTTPS
Fax (volitelně) Analogový; i-Fax; barevný i-Fax; IP-Fax; 

FoIP

Systém
Rychlost kopírování/tisku A4 Až 55/55 str/min (černobíle/barevně)
Rychlost kopírování/tisku A3 Až 27/27 str/min (černobíle/barevně)
Doba 1. kopie A4 3,3/4,3 s (černobíle/barevně)
Doba zahřívání Cca 14/16 s (černobíle/barevně)⁴
Velikost panelu/rozlišení 10,1“ / 1024 × 600 px
Paměť 8 GB
Pevný disk 256 GB SSD (standardně) / 1 TB SSD 

(volitelně)
Rozhraní 10/100/1 000-Base-T Ethernet; USB 2.0;  

Wi-Fi 802.11 b/g/n/ac (volitelně)
Automatický podavač 
originálů

Až 300 originálů; A6–A3; 35–210 g/m²; 
jednoprůchodový podavač s vestavěným 
ultrazvukovým senzorem dvojitého podání

Tisknutelné formáty A6–SRA3; vlastní formáty; obálky;
dlouhý papír max. 1 200 × 297 mm

Gramáž papíru 52–300 g/m²
Kapacita vstupu papíru Standardně: 1 150 listů / max.: 6 650 listů
Automatický oboustranný tisk A6–SRA3; 52–256 g/m²

Tisk
Rozlišení tisku 1 800 × 600 dpi; 1 200 × 1 200 dpi
Tiskové jazyky PCL 6 (XL3.0); PCL 5c; PostScript 3 (CPSI 

3016); XPS

>  Barevná multifunkce A3
ineo+ 550i

Režimy dokončování

2bodové
sešívání

2otvorové
děrování

4otvorové
děrování

Obou-
stranný 

tisk

Kombinace 
mixplex/
mixmedia

Dopisní
trojsklad

BrožuraVkládání 
listů

a reportů

Z-skladTřídění
odsazo-
váním

Tisk 
na dlouhé 

papíry

Poloviční
sklad

Sešívání
v rohu

Sešívání 
v rohu 

(offline)

Nový 
ovládací 

panel

Mobilní
tisk

Nejvyšší 
zabezpečení

Proaktivní
servis

Lepší 
kvalita 
ovzduší

Ekosystém 
aplikací

9

Katalog kancelářských zařízení DEVELOP 2021



Technické údaje
Kopírování
Rozlišení kopírování 600 × 600 dpi
Vícenásobné kopírování 1–9 999
Měřítko 25–400 % v krocích 0,1 %; automatické 

měřítko

Skenování
Rychlost skenování 
(černobíle/barevně)

Až 28/28 str/min jednostranně 
Až 56/56 str/min oboustranně

Rozlišení skenování Až 600 × 600 dpi
Formáty souborů JPEG; TIFF; PDF; kompaktní PDF; šifrované 

PDF; XPS; kompaktní XPS; PPTX

Další funkce
Proaktivní servis (volitelně) CSRC přes 3G modem nebo HTTPS
Fax (volitelně) Analogový; i-Fax; barevný i-Fax; IP-Fax

Systém
Rychlost kopírování/tisku A4 Až 33/33 str/min (černobíle/barevně)
Doba 1. kopie A4 6,0/7,2 s (černobíle/barevně)
Doba zahřívání Cca 13/15 s (černobíle/barevně)⁴
Velikost panelu/rozlišení 7“ / 800 × 480 px
Paměť 4 GB
MicroSD karta 16 GB
Rozhraní 10/100/1 000-Base-T Ethernet; USB 2.0;  

Wi-Fi 802.11 b/g/n/ac (volitelně)
Automatický podavač 
originálů

Až 80 originálů; A6–A4; 50–128 g/m²; 
oboustranný jednoprůchodový podavač

Tisknutelné formáty A6–A4; vlastní formáty; obálky
Gramáž papíru 60–210 g/m²
Kapacita vstupu papíru Standardně: 600 listů / max.: 1 100 listů
Automatický oboustranný tisk A4; 60–210 g/m²

Tisk
Rozlišení tisku 1 800 × 600 dpi; 1 200 × 1 200 dpi
Tiskové jazyky PCL 6 (XL3.0); PCL 5c; PostScript 3 (CPSI 

3016); XPS
Mobilní tisk AirPrint (iOS); Mopria (Android);  

ineoPRINT (iOS/Android); NFC autentizace 
(Android) 
Volitelně: Bluetooth LE autentizace (iOS)

Nový 
ovládací 

panel

Mobilní
tisk

Nejvyšší 
zabezpečení

Proaktivní
servis

Lepší 
kvalita 
ovzduší

>  Barevná multifunkce A4
ineo+ 3320i

Režimy dokončování

Obou-
stranný 

tisk

Sešívání 
v rohu 

(externí 
sešívačka)

10

Katalog kancelářských zařízení DEVELOP 2021



Technické údaje
Kopírování
Rozlišení kopírování 600 × 600 dpi
Vícenásobné kopírování 1–9 999
Měřítko 25–400 % v krocích 0,1 %; automatické 

měřítko

Skenování
Rychlost skenování 
(černobíle/barevně)

Až 45/45 str/min jednostranně 
Až 90/90 str/min oboustranně

Rozlišení skenování Až 600 × 600 dpi
Formáty souborů JPEG; TIFF; PDF; kompaktní PDF; 

šifrované PDF; XPS; kompaktní XPS; PPTX; 
PDF/A 1a a 1b 
Volitelně: prohledávatelné PDF; 
prohledávatelné DOCX/PPTX/XLSX

Další funkce
Proaktivní servis (volitelně) CSRC přes 3G modem nebo HTTPS
Fax (volitelně) Analogový; i-Fax; barevný i-Fax; IP-Fax; 

FoIP

Systém
Rychlost kopírování/tisku A4 Až 33/33 str/min (černobíle/barevně)
Doba 1. kopie A4 5,6/6,3 s (černobíle/barevně)
Doba zahřívání Cca 13/15 s (černobíle/barevně)⁴
Velikost panelu/rozlišení 10,1“ / 1024 × 600 px
Paměť 5 GB
Pevný disk 256 GB SSD (standardně) / 1 TB SSD 

(volitelně)
Rozhraní 10/100/1 000-Base-T Ethernet; USB 2.0;  

Wi-Fi 802.11 b/g/n/ac (volitelně)
Automatický podavač 
originálů

Až 80 originálů; A6–A4; 50–128 g/m²; 
jednoprůchodový podavač s volitelným 
ultrazvukovým senzorem dvojitého podání

Tisknutelné formáty A6–A4; vlastní formáty; obálky
Gramáž papíru 60–210 g/m²
Kapacita vstupu papíru Standardně: 600 listů / max.: 1 600 listů
Automatický oboustranný tisk A4; 60–210 g/m²

Tisk
Rozlišení tisku 1 800 × 600 dpi; 1 200 × 1 200 dpi
Tiskové jazyky PCL 6 (XL3.0); PCL 5c; PostScript 3 (CPSI 

3016); XPS
Mobilní tisk AirPrint (iOS); Mopria (Android);  

ineoPRINT (iOS/Android); NFC autentizace 
(Android) 
Volitelně: Bluetooth LE autentizace (iOS)

>  Barevná multifunkce A4
ineo+ 3350i

Režimy dokončování

Obou-
stranný 

tisk

Sešívání 
v rohu 

(externí 
sešívačka)

Nový 
ovládací 

panel

Mobilní
tisk

Nejvyšší 
zabezpečení

Proaktivní
servis

Lepší 
kvalita 
ovzduší

Ekosystém 
aplikací

11

Katalog kancelářských zařízení DEVELOP 2021



Technické údaje
Kopírování
Rozlišení kopírování 600 × 600 dpi
Vícenásobné kopírování 1–9 999
Měřítko 25–400 % v krocích 0,1 %; automatické 

měřítko

Skenování
Rychlost skenování 
(černobíle/barevně)

Až 45/45 str/min jednostranně 
Až 90/90 str/min oboustranně

Rozlišení skenování Až 600 × 600 dpi
Formáty souborů JPEG; TIFF; PDF; kompaktní PDF; 

šifrované PDF; XPS; kompaktní XPS; PPTX; 
PDF/A 1a a 1b 
Volitelně: prohledávatelné PDF; 
prohledávatelné DOCX/PPTX/XLSX

Další funkce
Proaktivní servis (volitelně) CSRC přes 3G modem nebo HTTPS
Fax (volitelně) Analogový; i-Fax; barevný i-Fax; IP-Fax; 

FoIP

Systém
Rychlost kopírování/tisku A4 Až 40/40 str/min (černobíle/barevně)
Doba 1. kopie A4 4,8/5,4 s (černobíle/barevně)
Doba zahřívání Cca 13/15 s (černobíle/barevně)⁴
Velikost panelu/rozlišení 10,1“ / 1024 × 600 px
Paměť 5 GB
Pevný disk 256 GB SSD (standardně) / 1 TB SSD 

(volitelně)
Rozhraní 10/100/1 000-Base-T Ethernet; USB 2.0;  

Wi-Fi 802.11 b/g/n/ac (volitelně)
Automatický podavač 
originálů

Až 80 originálů; A6–A4; 50–128 g/m²; 
jednoprůchodový podavač s volitelným 
ultrazvukovým senzorem dvojitého podání

Tisknutelné formáty A6–A4; vlastní formáty; obálky
Gramáž papíru 60–210 g/m²
Kapacita vstupu papíru Standardně: 600 listů / max.: 1 600 listů
Automatický oboustranný tisk A4; 60–210 g/m²

Tisk
Rozlišení tisku 1 800 × 600 dpi; 1 200 × 1 200 dpi
Tiskové jazyky PCL 6 (XL3.0); PCL 5c; PostScript 3 (CPSI 

3016); XPS
Mobilní tisk AirPrint (iOS); Mopria (Android);  

ineoPRINT (iOS/Android); NFC autentizace 
(Android) 
Volitelně: Bluetooth LE autentizace (iOS)

>  Barevná multifunkce A4
ineo+ 4050i

Režimy dokončování

Obou-
stranný 

tisk

Sešívání 
v rohu 

(externí 
sešívačka)

Nový 
ovládací 

panel

Mobilní
tisk

Nejvyšší 
zabezpečení

Proaktivní
servis

Lepší 
kvalita 
ovzduší

Ekosystém 
aplikací

12

Katalog kancelářských zařízení DEVELOP 2021



Technické údaje
Další funkce
Proaktivní servis (volitelně) CSRC přes 3G modem nebo HTTPS

Systém
Rychlost tisku A4 Až 33/33 str/min (černobíle/barevně)
Doba 1. výtisku A4 8,7/9,6 s (černobíle/barevně)
Doba zahřívání Cca 13/15 s (černobíle/barevně)⁴
Velikost panelu/rozlišení 7“ / 800 × 480 px
Paměť 3 GB
MicroSD karta 8 GB
Rozhraní 10/100/1 000-Base-T Ethernet; USB 2.0;  

Wi-Fi 802.11 b/g/n/ac (volitelně)
Tisknutelné formáty A6–A4; vlastní formáty; obálky
Gramáž papíru 60–210 g/m²
Kapacita vstupu papíru Standardně: 600 listů / max.: 1 100 listů
Automatický oboustranný tisk A4; 60–210 g/m²

Tisk
Rozlišení tisku 1 800 × 600 dpi; 1 200 × 1 200 dpi
Tiskové jazyky PCL 6 (XL3.0); PCL 5c; PostScript 3 (CPSI 

3016); XPS
Mobilní tisk AirPrint (iOS); Mopria (Android);  

ineoPRINT (iOS/Android); NFC autentizace 
(Android) 
Volitelně: Bluetooth LE autentizace (iOS)

>  Barevná tiskárna A4
ineo+ 3300i

Nový 
ovládací 

panel

Mobilní
tisk

Nejvyšší 
zabezpečení

Proaktivní
servis

Lepší 
kvalita 
ovzduší

Režimy dokončování

Obou-
stranný 

tisk

Sešívání 
v rohu 

(externí 
sešívačka)

13

Katalog kancelářských zařízení DEVELOP 2021



Technické údaje
Další funkce
Proaktivní servis (volitelně) CSRC přes 3G modem nebo HTTPS

Systém
Rychlost tisku A4 Až 40/40 str/min (černobíle/barevně)
Doba 1. výtisku A4 8,0/8,7 s (černobíle/barevně)
Doba zahřívání Cca 13/15 s (černobíle/barevně)⁴
Velikost panelu/rozlišení 7“ / 800 × 480 px
Paměť 4 GB
MicroSD karta 8 GB
Rozhraní 10/100/1 000-Base-T Ethernet; USB 2.0;  

Wi-Fi 802.11 b/g/n/ac (volitelně)
Tisknutelné formáty A6–A4; vlastní formáty; obálky
Gramáž papíru 60–210 g/m²
Kapacita vstupu papíru Standardně: 600 listů / max.: 1 600 listů
Automatický oboustranný tisk A4; 60–210 g/m²

Tisk
Rozlišení tisku 1 800 × 600 dpi; 1 200 × 1 200 dpi
Tiskové jazyky PCL 6 (XL3.0); PCL 5c; PostScript 3 (CPSI 

3016); XPS
Mobilní tisk AirPrint (iOS); Mopria (Android);  

ineoPRINT (iOS/Android); NFC autentizace 
(Android) 
Volitelně: Bluetooth LE autentizace (iOS)

>  Barevná tiskárna A4
ineo+ 4000i

Režimy dokončování

Obou-
stranný 

tisk

Sešívání 
v rohu 

(externí 
sešívačka)

Nový 
ovládací 

panel

Mobilní
tisk

Nejvyšší 
zabezpečení

Proaktivní
servis

Lepší 
kvalita 
ovzduší

Ekosystém 
aplikací

14

Katalog kancelářských zařízení DEVELOP 2021



Technické údaje
Skenování
Rychlost skenování 
(černobíle/barevně)

Až 55/20 str/min jednostranně
Až 18/12 str/min oboustranně

Rozlišení skenování Až 600 × 600 dpi
Formáty souborů JPEG; TIFF; PDF

Další funkce
Proaktivní servis (volitelně) CSRC DCA
Fax (volitelně) Analogový; i-Fax

Systém
Rychlost kopírování/tisku A4 Až 22 str/min
Rychlost kopírování/tisku A3 Až 8 str/min
Doba 1. kopie A4 6,5 s
Doba zahřívání Cca 15 s⁴
Velikost panelu/rozlišení 5řádkový LCD / 128 × 64 px
Paměť 256 MB
Rozhraní 10/100-Base-T Ethernet; USB 2.0; 

Wi-Fi 802.11 b/g/n (volitelně)
Automatický podavač 
originálů (volitelně)

Až 130 originálů; A5–A3; 35–128 g/m²; 
automatický oboustranný podavač

Tisknutelné formáty A5–A3; vlastní formáty
Gramáž papíru 64–157 g/m²
Kapacita vstupu papíru Standardně: 350 listů / max.: 1 350 listů
Automatický oboustranný tisk A5–A3; 64–90 g/m²

Tisk
Rozlišení tisku 600 × 600 dpi
Tiskové jazyky GDI

Kopírování
Rozlišení kopírování 600 × 600 dpi
Vícenásobné kopírování 1–999
Měřítko 25–400 % v krocích 0,1 %; automatické 

měřítko

Proaktivní
servis

>  Černobílá multifunkce A3
ineo 225i

Režimy dokončování

Obou-
stranný 

tisk

Sešívání 
v rohu 

(externí 
sešívačka)

15

Katalog kancelářských zařízení DEVELOP 2021



Technické údaje
Kopírování
Rozlišení kopírování 600 × 600 dpi
Vícenásobné kopírování 1–9 999
Měřítko 25–400 % v krocích 0,1 %; automatické 

měřítko

Skenování
Rychlost skenování 
(černobíle/barevně)

Až 45/45 str/min jednostranně

Rozlišení skenování Až 600 × 600 dpi
Formáty souborů JPEG; TIFF; PDF; kompaktní PDF; šifrované 

PDF; XPS; kompaktní XPS; PPTX 
Volitelně: prohledávatelné PDF; 
PDF/A 1a a 1b; 
prohledávatelné DOCX/PPTX/XLSX

Další funkce
Proaktivní servis (volitelně) CSRC přes 3G modem nebo HTTPS
Fax (volitelně) Analogový; i-Fax; barevný i-Fax; IP-Fax

Systém
Rychlost kopírování/tisku A4 Až 22 str/min
Rychlost kopírování/tisku A3 Až 14 str/min
Doba 1. kopie A4 5,3 s
Doba zahřívání Cca 20 s⁴
Velikost panelu/rozlišení 7“ / 800 × 480 px
Paměť 2 GB (standardně) / 4 GB (volitelně)
Pevný disk 250 GB (standardně) / 320 GB (volitelně)⁵
Rozhraní 10/100/1 000-Base-T Ethernet; USB 2.0;  

Wi-Fi 802.11 b/g/n/ac (volitelně)
Automatický podavač 
originálů (volitelně)

Až 100 originálů; A6–A3; 35–128 g/m²; 
automatický oboustranný podavač

Tisknutelné formáty A5–A3; vlastní formáty
Gramáž papíru 60–220 g/m²
Kapacita vstupu papíru Standardně: 1 100 listů / max.: 3 600 listů
Automatický oboustranný tisk A5–A3; 60–209 g/m²

Tisk
Rozlišení tisku 1 800 × 600 dpi
Tiskové jazyky PCL 6 (XL3.0); PCL 5; PostScript 3 (CPSI 

3016); XPS
Mobilní tisk AirPrint (iOS); Mopria (Android);  

ineoPRINT (iOS/Android); NFC autentizace 
(Android) 
Volitelně: Bluetooth LE autentizace (iOS)

>  Černobílá multifunkce A3
ineo 227

Režimy dokončování

2bodové
sešívání

2otvorové
děrování

4otvorové
děrování

Obou-
stranný 

tisk

Kombinace 
mixplex/
mixmedia

Dopisní
trojsklad

BrožuraVkládání 
listů

a reportů

Třídění
odsazo-
váním

Poloviční
sklad

Sešívání
v rohu

Mobilní
tisk

Nejvyšší 
zabezpečení

Proaktivní
servis

Lepší 
kvalita 
ovzduší

Ekosystém 
aplikací

16

Katalog kancelářských zařízení DEVELOP 2021



Technické údaje
Kopírování
Rozlišení kopírování 600 × 600 dpi
Vícenásobné kopírování 1–9 999
Měřítko 25–400 % v krocích 0,1 %; automatické 

měřítko

Skenování
Rychlost skenování 
(černobíle/barevně)

Až 45/45 str/min jednostranně

Rozlišení skenování Až 600 × 600 dpi
Formáty souborů JPEG; TIFF; PDF; kompaktní PDF; šifrované 

PDF; XPS; kompaktní XPS; PPTX 
Volitelně: prohledávatelné PDF; 
PDF/A 1a a 1b; 
prohledávatelné DOCX/PPTX/XLSX

Další funkce
Proaktivní servis (volitelně) CSRC přes 3G modem nebo HTTPS
Fax (volitelně) Analogový; i-Fax; barevný i-Fax; IP-Fax

Systém
Rychlost kopírování/tisku A4 Až 28 str/min
Rychlost kopírování/tisku A3 Až 14 str/min
Doba 1. kopie A4 5,3 s
Doba zahřívání Cca 20 s⁴
Velikost panelu/rozlišení 7“ / 800 × 480 px
Paměť 2 GB (standardně) / 4 GB (volitelně)
Pevný disk 250 GB (standardně) / 320 GB (volitelně)⁵
Rozhraní 10/100/1 000-Base-T Ethernet; USB 2.0;  

Wi-Fi 802.11 b/g/n/ac (volitelně)
Automatický podavač 
originálů (volitelně)

Až 100 originálů; A6–A3; 35–128 g/m²; 
automatický oboustranný podavač

Tisknutelné formáty A5–A3; vlastní formáty
Gramáž papíru 60–220 g/m²
Kapacita vstupu papíru Standardně: 1 100 listů / max.: 3 600 listů
Automatický oboustranný tisk A5–A3; 60–209 g/m²

Tisk
Rozlišení tisku 1 800 × 600 dpi
Tiskové jazyky PCL 6 (XL3.0); PCL 5; PostScript 3 (CPSI 

3016); XPS
Mobilní tisk AirPrint (iOS); Mopria (Android);  

ineoPRINT (iOS/Android); NFC autentizace 
(Android) 
Volitelně: Bluetooth LE autentizace (iOS)

>  Černobílá multifunkce A3
ineo 287

Režimy dokončování

2bodové
sešívání

2otvorové
děrování

4otvorové
děrování

Obou-
stranný 

tisk

Kombinace 
mixplex/
mixmedia

Dopisní
trojsklad

BrožuraVkládání 
listů

a reportů

Třídění
odsazo-
váním

Poloviční
sklad

Sešívání
v rohu

Mobilní
tisk

Nejvyšší 
zabezpečení

Proaktivní
servis

Lepší 
kvalita 
ovzduší

Ekosystém 
aplikací

17

Katalog kancelářských zařízení DEVELOP 2021



Technické údaje
Kopírování
Rozlišení kopírování 600 × 600 dpi
Vícenásobné kopírování 1–9 999
Měřítko 25–400 % v krocích 0,1 %; automatické 

měřítko

Skenování
Rychlost skenování 
(černobíle/barevně)

Až 45/45 str/min jednostranně

Rozlišení skenování Až 600 × 600 dpi
Formáty souborů JPEG; TIFF; PDF; kompaktní PDF; šifrované 

PDF; XPS; kompaktní XPS; PPTX 
Volitelně: prohledávatelné PDF; 
PDF/A 1a a 1b; 
prohledávatelné DOCX/PPTX/XLSX

Další funkce
Proaktivní servis (volitelně) CSRC přes 3G modem nebo HTTPS
Fax (volitelně) Analogový; i-Fax; barevný i-Fax; IP-Fax

Systém
Rychlost kopírování/tisku A4 Až 36 str/min
Rychlost kopírování/tisku A3 Až 18 str/min
Doba 1. kopie A4 4,3 s
Doba zahřívání Cca 20 s⁴
Velikost panelu/rozlišení 7“ / 800 × 480 px
Paměť 2 GB (standardně) / 4 GB (volitelně)
Pevný disk 250 GB (standardně) / 320 GB (volitelně)⁵
Rozhraní 10/100/1 000-Base-T Ethernet; USB 2.0;  

Wi-Fi 802.11 b/g/n/ac (volitelně)
Automatický podavač 
originálů (volitelně)

Až 100 originálů; A6–A3; 35–128 g/m²; 
automatický oboustranný podavač

Tisknutelné formáty A5–A3; vlastní formáty
Gramáž papíru 60–220 g/m²
Kapacita vstupu papíru Standardně: 1 100 listů / max.: 3 600 listů
Automatický oboustranný tisk A5–A3; 60–209 g/m²

Tisk
Rozlišení tisku 1 800 × 600 dpi
Tiskové jazyky PCL 6 (XL3.0); PCL 5; PostScript 3 (CPSI 

3016); XPS
Mobilní tisk AirPrint (iOS); Mopria (Android);  

ineoPRINT (iOS/Android); NFC autentizace 
(Android) 
Volitelně: Bluetooth LE autentizace (iOS)

>  Černobílá multifunkce A3
ineo 367

Režimy dokončování

2bodové
sešívání

2otvorové
děrování

4otvorové
děrování

Obou-
stranný 

tisk

Kombinace 
mixplex/
mixmedia

Dopisní
trojsklad

BrožuraVkládání 
listů

a reportů

Třídění
odsazo-
váním

Poloviční
sklad

Sešívání
v rohu

Mobilní
tisk

Nejvyšší 
zabezpečení

Proaktivní
servis

Lepší 
kvalita 
ovzduší

Ekosystém 
aplikací

18

Katalog kancelářských zařízení DEVELOP 2021



Technické údaje
Tisk
Mobilní tisk AirPrint (iOS); Mopria (Android);  

ineoPRINT (iOS/Android); NFC autentizace 
(Android) 
Volitelně: Bluetooth LE autentizace (iOS)

Kopírování
Rozlišení kopírování 600 × 600 dpi
Vícenásobné kopírování 1–9 999
Měřítko 25–400 % v krocích 0,1 %; automatické 

měřítko

Skenování
Rychlost skenování 
(černobíle/barevně)

Až 100/100 str/min jednostranně 
Až 200/200 str/min oboustranně

Rozlišení skenování Až 600 × 600 dpi
Formáty souborů JPEG; TIFF; PDF; kompaktní PDF; 

šifrované PDF; XPS; kompaktní XPS; PPTX; 
PDF/A 1a a 1b 
Volitelně: prohledávatelné PDF; 
prohledávatelné DOCX/PPTX/XLSX

Další funkce
Proaktivní servis (volitelně) CSRC přes 3G modem nebo HTTPS
Fax (volitelně) Analogový; i-Fax; barevný i-Fax; IP-Fax; 

FoIP

Systém
Rychlost kopírování/tisku A4 Až 30 str/min
Rychlost kopírování/tisku A3 Až 15 str/min
Doba 1. kopie A4 5 s
Doba zahřívání Cca 11 s⁴
Velikost panelu/rozlišení 10,1“ / 1 024 × 600 px
Paměť 8 GB
Pevný disk 256 GB SSD (standardně) / 1 TB SSD 

(volitelně)
Rozhraní 10/100/1 000-Base-T Ethernet; USB 2.0;  

Wi-Fi 802.11 b/g/n/ac (volitelně)
Automatický podavač 
originálů (volitelně)

Až 100 originálů; A6–A3; 35–163 g/m²; 
automatický oboustranný podavač nebo 
jednoprůchodový podavač s vestavěným 
ultrazvukovým senzorem dvojitého podání 

Tisknutelné formáty A6–SRA3; vlastní formáty; obálky; 
dlouhý papír max. 1 200 × 297 mm

Gramáž papíru 52–300 g/m²
Kapacita vstupu papíru Standardně: 1 150 listů / max.: 6 650 listů
Automatický oboustranný tisk A6–SRA3; 52–256 g/m²

Tisk
Rozlišení tisku 1 800 × 600 dpi; 1 200 × 1 200 dpi
Tiskové jazyky PCL 6 (XL3.0); PCL 5; PostScript 3 (CPSI 

3016); XPS

>  Černobílá multifunkce A3
ineo 300i

Nový 
ovládací 

panel

Mobilní
tisk

Nejvyšší 
zabezpečení

Proaktivní
servis

Lepší 
kvalita 
ovzduší

Ekosystém 
aplikací

Režimy dokončování

2bodové
sešívání

2otvorové
děrování

4otvorové
děrování

Obou-
stranný 

tisk

Kombinace 
mixplex/
mixmedia

Dopisní
trojsklad

BrožuraVkládání 
listů

a reportů

Třídění
odsazo-
váním

Tisk 
na dlouhé 

papíry

Poloviční
sklad

Sešívání
v rohu

Sešívání 
v rohu 

(offline)

19

Katalog kancelářských zařízení DEVELOP 2021



Technické údaje

Režimy dokončování

Tisk
Mobilní tisk AirPrint (iOS); Mopria (Android);  

ineoPRINT (iOS/Android); NFC autentizace 
(Android) 
Volitelně: Bluetooth LE autentizace (iOS)

Kopírování
Rozlišení kopírování 600 × 600 dpi
Vícenásobné kopírování 1–9 999
Měřítko 25–400 % v krocích 0,1 %; automatické 

měřítko

Skenování
Rychlost skenování 
(černobíle/barevně)

Až 100/100 str/min jednostranně 
Až 200/200 str/min oboustranně

Rozlišení skenování Až 600 × 600 dpi
Formáty souborů JPEG; TIFF; PDF; kompaktní PDF; 

šifrované PDF; XPS; kompaktní XPS; PPTX; 
PDF/A 1a a 1b 
Volitelně: prohledávatelné PDF; 
prohledávatelné DOCX/PPTX/XLSX

Další funkce
Proaktivní servis (volitelně) CSRC přes 3G modem nebo HTTPS
Fax (volitelně) Analogový; i-Fax; barevný i-Fax; IP-Fax; 

FoIP

Systém
Rychlost kopírování/tisku A4 Až 36 str/min
Rychlost kopírování/tisku A3 Až 18 str/min
Doba 1. kopie A4 4,6 s
Doba zahřívání Cca 12 s⁴
Velikost panelu/rozlišení 10,1“ / 1 024 × 600 px
Paměť 8 GB
Pevný disk 256 GB SSD (standardně) / 1 TB SSD 

(volitelně)
Rozhraní 10/100/1 000-Base-T Ethernet; USB 2.0;  

Wi-Fi 802.11 b/g/n/ac (volitelně)
Automatický podavač 
originálů (volitelně)

Až 100 originálů; A6–A3; 35–163 g/m²; 
automatický oboustranný podavač nebo 
jednoprůchodový podavač s vestavěným 
ultrazvukovým senzorem dvojitého podání 

Tisknutelné formáty A6–SRA3; vlastní formáty; obálky; 
dlouhý papír max. 1 200 × 297 mm

Gramáž papíru 52–300 g/m²
Kapacita vstupu papíru Standardně: 1 150 listů / max.: 6 650 listů
Automatický oboustranný tisk A6–SRA3; 52–256 g/m²

Tisk
Rozlišení tisku 1 800 × 600 dpi; 1 200 × 1 200 dpi
Tiskové jazyky PCL 6 (XL3.0); PCL 5; PostScript 3 (CPSI 

3016); XPS

2bodové
sešívání

2otvorové
děrování

4otvorové
děrování

Obou-
stranný 

tisk

Kombinace 
mixplex/
mixmedia

Dopisní
trojsklad

BrožuraVkládání 
listů

a reportů

Třídění
odsazo-
váním

Tisk 
na dlouhé 

papíry

Poloviční
sklad

Sešívání
v rohu

Sešívání 
v rohu 

(offline)

20

Katalog kancelářských zařízení DEVELOP 2021

>  Černobílá multifunkce A3
ineo 360i

Nový 
ovládací 

panel

Mobilní
tisk

Nejvyšší 
zabezpečení

Proaktivní
servis

Lepší 
kvalita 
ovzduší

Ekosystém 
aplikací



Technické údaje
Tisk
Mobilní tisk AirPrint (iOS); Mopria (Android);  

ineoPRINT (iOS/Android); NFC autentizace 
(Android) 
Volitelně: Bluetooth LE autentizace (iOS)

Kopírování
Rozlišení kopírování 600 × 600 dpi
Vícenásobné kopírování 1–9 999
Měřítko 25–400 % v krocích 0,1 %; automatické 

měřítko

Skenování
Rychlost skenování 
(černobíle/barevně)

Až 140/140 str/min jednostranně 
Až 280/280 str/min oboustranně

Rozlišení skenování Až 600 × 600 dpi
Formáty souborů JPEG; TIFF; PDF; kompaktní PDF; 

šifrované PDF; XPS; kompaktní XPS; PPTX; 
PDF/A 1a a 1b 
Volitelně: prohledávatelné PDF; 
prohledávatelné DOCX/PPTX/XLSX

Další funkce
Proaktivní servis (volitelně) CSRC přes 3G modem nebo HTTPS
Fax (volitelně) Analogový; i-Fax; barevný i-Fax; IP-Fax; 

FoIP

Systém
Rychlost kopírování/tisku A4 Až 45 str/min
Rychlost kopírování/tisku A3 Až 22 str/min
Doba 1. kopie A4 3,8 s
Doba zahřívání Cca 15 s⁴
Velikost panelu/rozlišení 10,1“ / 1 024 × 600 px
Paměť 8 GB
Pevný disk 256 GB SSD (standardně) / 1 TB SSD 

(volitelně)
Rozhraní 10/100/1 000-Base-T Ethernet; USB 2.0;  

Wi-Fi 802.11 b/g/n/ac (volitelně)
Automatický podavač 
originálů

Až 300 originálů; A6–A3; 35–210 g/m²; 
jednoprůchodový podavač s vestavěným 
ultrazvukovým senzorem dvojitého podání

Tisknutelné formáty A6–SRA3; vlastní formáty; obálky; 
dlouhý papír max. 1 200 × 297 mm

Gramáž papíru 52–300 g/m²
Kapacita vstupu papíru Standardně: 1 150 listů / max.: 6 650 listů
Automatický oboustranný tisk A6–SRA3; 52–256 g/m²

Tisk
Rozlišení tisku 1 800 × 600 dpi; 1 200 × 1 200 dpi
Tiskové jazyky PCL 6 (XL3.0); PCL 5; PostScript 3 (CPSI 

3016); XPS

>  Černobílá multifunkce A3
ineo 450i

Nový 
ovládací 

panel

Mobilní
tisk

Nejvyšší 
zabezpečení

Proaktivní
servis

Lepší 
kvalita 
ovzduší

Ekosystém 
aplikací

Režimy dokončování

2bodové
sešívání

2otvorové
děrování

4otvorové
děrování

Obou-
stranný 

tisk

Kombinace 
mixplex/
mixmedia

Dopisní
trojsklad

BrožuraVkládání 
listů

a reportů

Z-skladTřídění
odsazo-
váním

Tisk 
na dlouhé 

papíry

Poloviční
sklad

Sešívání
v rohu

Sešívání 
v rohu 

(offline)

21

Katalog kancelářských zařízení DEVELOP 2021



Technické údaje
Tisk
Mobilní tisk AirPrint (iOS); Mopria (Android);  

ineoPRINT (iOS/Android); NFC autentizace 
(Android) 
Volitelně: Bluetooth LE autentizace (iOS)

Kopírování
Rozlišení kopírování 600 × 600 dpi
Vícenásobné kopírování 1–9 999
Měřítko 25–400 % v krocích 0,1 %; automatické 

měřítko

Skenování
Rychlost skenování 
(černobíle/barevně)

Až 140/140 str/min jednostranně 
Až 280/280 str/min oboustranně

Rozlišení skenování Až 600 × 600 dpi
Formáty souborů JPEG; TIFF; PDF; kompaktní PDF; 

šifrované PDF; XPS; kompaktní XPS; PPTX; 
PDF/A 1a a 1b 
Volitelně: prohledávatelné PDF; 
prohledávatelné DOCX/PPTX/XLSX

Další funkce
Proaktivní servis (volitelně) CSRC přes 3G modem nebo HTTPS
Fax (volitelně) Analogový; i-Fax; barevný i-Fax; IP-Fax; 

FoIP

Systém
Rychlost kopírování/tisku A4 Až 55 str/min
Rychlost kopírování/tisku A3 Až 27 str/min
Doba 1. kopie A4 3,3 s
Doba zahřívání Cca 15 s⁴
Velikost panelu/rozlišení 10,1“ / 1 024 × 600 px
Paměť 8 GB
Pevný disk 256 GB SSD (standardně) / 1 TB SSD 

(volitelně)
Rozhraní 10/100/1 000-Base-T Ethernet; USB 2.0;  

Wi-Fi 802.11 b/g/n/ac (volitelně)
Automatický podavač 
originálů

Až 300 originálů; A6–A3; 35–210 g/m²; 
jednoprůchodový podavač s vestavěným 
ultrazvukovým senzorem dvojitého podání

Tisknutelné formáty A6–SRA3; vlastní formáty; obálky; 
dlouhý papír max. 1 200 × 297 mm

Gramáž papíru 52–300 g/m²
Kapacita vstupu papíru Standardně: 1 150 listů / max.: 6 650 listů
Automatický oboustranný tisk A6–SRA3; 52–256 g/m²

Tisk
Rozlišení tisku 1 800 × 600 dpi; 1 200 × 1 200 dpi
Tiskové jazyky PCL 6 (XL3.0); PCL 5; PostScript 3 (CPSI 

3016); XPS

Režimy dokončování

2bodové
sešívání

2otvorové
děrování

4otvorové
děrování

Obou-
stranný 

tisk

Kombinace 
mixplex/
mixmedia

Dopisní
trojsklad

BrožuraVkládání 
listů

a reportů

Z-skladTřídění
odsazo-
váním

Tisk 
na dlouhé 

papíry

Poloviční
sklad

Sešívání
v rohu

Sešívání 
v rohu 

(offline)

22

Katalog kancelářských zařízení DEVELOP 2021

>  Černobílá multifunkce A3
ineo 550i

Nový 
ovládací 

panel

Mobilní
tisk

Nejvyšší 
zabezpečení

Proaktivní
servis

Lepší 
kvalita 
ovzduší

Ekosystém 
aplikací



Technické údaje
Kopírování
Rozlišení kopírování 600 × 600 dpi
Vícenásobné kopírování 1–999
Měřítko 25–400 % v krocích 1 %; automatické 

měřítko

Skenování (jednostranné)
Rychlost skenování 
(černobíle/barevně)

Až 24/20 str/min jednostranně

Rozlišení skenování Až 1 200 × 1 200 dpi
Formáty souborů JPEG; TIFF; PDF; XPS; PDF/A

Další funkce
Proaktivní servis (volitelně) CSRC DCA
Fax Analogový; i-Fax

Systém
Rychlost kopírování/tisku A4 Až 40 str/min
Doba 1. kopie A4 9,2 s
Doba zahřívání Cca 27 s⁴
Velikost panelu/rozlišení 3,7“ / 432 × 240 px
Paměť 256 MB
Rozhraní 10/100-Base-T Ethernet; USB 2.0; 

Wi-Fi 802.11 b/g/n
Automatický podavač 
originálů

Až 50 originálů; A6–A4; 64–90 g/m²; 
automatický jednostranný podavač

Tisknutelné formáty A6–A4; vlastní formáty
Gramáž papíru 60–120 g/m²
Kapacita vstupu papíru Standardně: 300 listů / max.: 1 340 listů
Automatický oboustranný tisk A4; 60–105 g/m²

Tisk
Rozlišení tisku 1 200 × 1 200 dpi
Tiskové jazyky PCL 6 (XL3.0); PostScript 3; XPS
Mobilní tisk Mopria (Android); ineoPRINT 

(iOS/Android)

>  Černobílá multifunkce A4
ineo 4020i

Mobilní
tisk

Proaktivní
servis

Režimy dokončování

Obou-
stranný 

tisk

Sešívání 
v rohu 

(externí 
sešívačka)

23

Katalog kancelářských zařízení DEVELOP 2021



Technické údaje
Kopírování
Rozlišení kopírování 600 × 600 dpi
Vícenásobné kopírování 1–999
Měřítko 25–400 % v krocích 1 %; automatické 

měřítko

Skenování
Rychlost skenování 
(černobíle/barevně)

Až 50/20 str/min jednostranně 
Až 100/34 str/min oboustranně

Rozlišení skenování Až 1 200 × 1 200 dpi
Formáty souborů JPEG; TIFF; PDF; XPS; PDF/A

Další funkce
Proaktivní servis (volitelně) CSRC DCA
Fax Analogový; i-Fax

Systém
Rychlost kopírování/tisku A4 Až 50 str/min
Doba 1. kopie A4 9,5 s
Doba zahřívání Cca 27 s⁴
Velikost panelu/rozlišení 4,85“ / 432 × 240 px
Paměť 1 GB
Rozhraní 10/100/1 000-Base-T Ethernet; USB 2.0; 

Wi-Fi 802.11 b/g/n
Automatický podavač 
originálů

Až 80 originálů; A6–A4; 64–90 g/m²; 
automatický jednoprůchodový podavač

Tisknutelné formáty A6–A4; vlastní formáty
Gramáž papíru 60–120 g/m²
Kapacita vstupu papíru Standardně: 570 listů / max.: 1 610 listů
Automatický oboustranný tisk A4; 60–105 g/m²

Tisk
Rozlišení tisku 1 200 × 1 200 dpi
Tiskové jazyky PCL 6 (XL3.0); PostScript 3; XPS
Mobilní tisk Mopria (Android); ineoPRINT 

(iOS/Android)

>  Černobílá multifunkce A4
ineo 5020i

Mobilní
tisk

Proaktivní
servis

Režimy dokončování

Obou-
stranný 

tisk

Sešívání 
v rohu 

(externí 
sešívačka)

24

Katalog kancelářských zařízení DEVELOP 2021



Technické údaje
Tisk
Mobilní tisk AirPrint (iOS); Mopria (Android);  

ineoPRINT (iOS/Android); NFC autentizace 
(Android) 
Volitelně: Bluetooth LE autentizace (iOS)

Kopírování
Rozlišení kopírování 600 × 600 dpi
Vícenásobné kopírování 1–9 999
Měřítko 25–400 % v krocích 0,1 %; automatické 

měřítko

Skenování
Rychlost skenování 
(černobíle/barevně)

Až 45/45 str/min jednostranně 
Až 90/90 str/min oboustranně

Rozlišení skenování Až 600 × 600 dpi
Formáty souborů JPEG; TIFF; PDF; kompaktní PDF; 

šifrované PDF; XPS; kompaktní XPS; PPTX; 
PDF/A 1a a 1b 
Volitelně: prohledávatelné PDF; 
prohledávatelné DOCX/PPTX/XLSX

Další funkce
Proaktivní servis (volitelně) CSRC přes 3G modem nebo HTTPS
Fax (volitelně) Analogový; i-Fax; barevný i-Fax; IP-Fax; 

FoIP

Systém
Rychlost kopírování/tisku A4 Až 40 str/min
Doba 1. kopie A4 4,8 s
Velikost panelu/rozlišení 10,1“ / 1 024 × 600 px
Paměť 5 GB
Pevný disk 256 GB SSD (standardně) / 1 TB SSD 

(volitelně)
Rozhraní 10/100/1 000-Base-T Ethernet; USB 2.0; 

USB 3.0; Wi-Fi 802.11 b/g/n/ac (volitelně)
Automatický podavač 
originálů

Až 80 originálů; A6–A4; 50–128 g/m²; 
jednoprůchodový podavač originálů 
s volitelným ultrazvukovým senzorem 
dvojitého podání

Tisknutelné formáty A6–A4; vlastní formáty; obálky
Gramáž papíru 60–210 g/m²
Kapacita vstupu papíru Standardně: 600 listů / max.: 1 600 listů
Automatický oboustranný tisk A4; 60–210 g/m²

Tisk
Rozlišení tisku 1 200 × 1 200 dpi
Tiskové jazyky PCL 6 (XL3.0); PCL 5c; PostScript 3 (CPSI 

3016); XPS

>  Černobílá multifunkce A4
ineo 4050i

Režimy dokončování

Nový 
ovládací 

panel

Mobilní
tisk

Nejvyšší 
zabezpečení

Proaktivní
servis

Lepší 
kvalita 
ovzduší

Ekosystém 
aplikací

Obou-
stranný 

tisk

Sešívání 
v rohu 

(externí 
sešívačka)

25

Katalog kancelářských zařízení DEVELOP 2021



Technické údaje

>  Černobílá multifunkce A4
ineo 4750i

Režimy dokončování

Tisk
Mobilní tisk AirPrint (iOS); Mopria (Android);  

ineoPRINT (iOS/Android); NFC autentizace 
(Android) 
Volitelně: Bluetooth LE autentizace (iOS)

Kopírování
Rozlišení kopírování 600 × 600 dpi
Vícenásobné kopírování 1–9 999
Měřítko 25–400 % v krocích 0,1 %; automatické 

měřítko

Skenování
Rychlost skenování 
(černobíle/barevně)

Až 45/45 str/min jednostranně 
Až 90/90 str/min oboustranně

Rozlišení skenování Až 600 × 600 dpi
Formáty souborů JPEG; TIFF; PDF; kompaktní PDF; 

šifrované PDF; XPS; kompaktní XPS; PPTX; 
PDF/A 1a a 1b 
Volitelně: prohledávatelné PDF; 
prohledávatelné DOCX/PPTX/XLSX

Další funkce
Proaktivní servis (volitelně) CSRC přes 3G modem nebo HTTPS
Fax (volitelně) Analogový; i-Fax; barevný i-Fax; IP-Fax; 

FoIP

Systém
Rychlost kopírování/tisku A4 Až 47 str/min
Doba 1. kopie A4 4,3 s
Velikost panelu/rozlišení 10,1“ / 1 024 × 600 px
Paměť 5 GB
Pevný disk 256 GB SSD (standardně) / 1 TB SSD 

(volitelně)
Rozhraní 10/100/1 000-Base-T Ethernet; USB 2.0; 

USB 3.0; Wi-Fi 802.11 b/g/n/ac (volitelně)
Automatický podavač 
originálů

Až 80 originálů; A6–A4; 50–128 g/m²; 
jednoprůchodový podavač originálů 
s volitelným ultrazvukovým senzorem 
dvojitého podání

Tisknutelné formáty A6–A4; vlastní formáty; obálky
Gramáž papíru 60–210 g/m²
Kapacita vstupu papíru Standardně: 600 listů / max.: 1 600 listů
Automatický oboustranný tisk A4; 60–210 g/m²

Tisk
Rozlišení tisku 1 200 × 1 200 dpi
Tiskové jazyky PCL 6 (XL3.0); PCL 5c; PostScript 3 (CPSI 

3016); XPS

Obou-
stranný 

tisk

Sešívání 
v rohu 

(externí 
sešívačka)

Nový 
ovládací 

panel

Mobilní
tisk

Nejvyšší 
zabezpečení

Proaktivní
servis

Lepší 
kvalita 
ovzduší

Ekosystém 
aplikací

26

Katalog kancelářských zařízení DEVELOP 2021



Technické údaje
Další funkce
Proaktivní servis (volitelně) CSRC DCA

Systém
Rychlost tisku A4 Až 47 str/min
Doba 1. výtisku A4 7,4 s
Velikost panelu/rozlišení 7“ / 800 × 480 px
Paměť 4 GB
Rozhraní 10/100/1 000-Base-T Ethernet; USB 2.0; 

USB 3.0; Wi-Fi 802.11 b/g/n/ac (volitelně)
Tisknutelné formáty A6–A4; vlastní formáty; obálky
Gramáž papíru 60–210 g/m²
Kapacita vstupu papíru Standardně: 600 listů / max.: 1 600 listů
Automatický oboustranný tisk A4; 60–210 g/m²

Tisk
Rozlišení tisku 1 200 × 1 200 dpi
Tiskové jazyky PCL 6 (XL3.0); PCL 5c; PostScript 3 (CPSI 

3016); XPS
Mobilní tisk AirPrint (iOS); Mopria (Android); 

ineoPRINT (iOS/Android)

>  Černobílá tiskárna A4
ineo 4700i

Režimy dokončování

Obou-
stranný 

tisk

Sešívání 
v rohu 

(externí 
sešívačka)

Nový 
ovládací 

panel

Mobilní
tisk

Proaktivní
servis

Lepší 
kvalita 
ovzduší

27

Katalog kancelářských zařízení DEVELOP 2021



Technické údaje
Další funkce
Proaktivní servis (volitelně) CSRC DCA

Systém
Rychlost tisku A4 Až 40 str/min
Doba 1. výtisku A4 7,2 s
Doba zahřívání Cca 25 s⁴
Velikost panelu/rozlišení 1řádkový LCD
Paměť 256 MB
Rozhraní 10/100/1 000-Base-T Ethernet; USB 2.0; 

Wi-Fi 802.11 b/g/n
Tisknutelné formáty A6–A4; vlastní formáty
Gramáž papíru 60–120 g/m²
Kapacita vstupu papíru Standardně: 570 listů / max.: 1 610 listů
Automatický oboustranný tisk A4; 60–105 g/m²

Tisk
Rozlišení tisku 1 200 × 1 200 dpi
Tiskové jazyky PCL 6 (XL3.0); PostScript 3; XPS
Mobilní tisk Mopria (Android); ineoPRINT 

(iOS/Android)

>  Černobílá tiskárna A4
ineo 4000i

Mobilní
tisk

Proaktivní
servis

Režimy dokončování

Obou-
stranný 

tisk

Sešívání 
v rohu 

(externí 
sešívačka)

28

Katalog kancelářských zařízení DEVELOP 2021



Technické údaje
Další funkce
Proaktivní servis (volitelně) CSRC DCA

Systém
Rychlost tisku A4 Až 50 str/min
Doba 1. výtisku A4 7,5 s
Doba zahřívání Cca 25 s⁴
Velikost panelu/rozlišení 1,8“
Paměť 512 MB
Rozhraní 10/100/1 000-Base-T Ethernet; USB 2.0; 

Wi-Fi 802.11 b/g/n
Tisknutelné formáty A6–A4; vlastní formáty
Gramáž papíru 60–120 g/m²
Kapacita vstupu papíru Standardně: 570 listů / max.: 1 610 listů
Automatický oboustranný tisk A4; 60–105 g/m²

Tisk
Rozlišení tisku 1 200 × 1 200 dpi
Tiskové jazyky PCL 6 (XL3.0); PostScript 3; XPS
Mobilní tisk Mopria (Android); ineoPRINT 

(iOS/Android)

>  Černobílá tiskárna A4
ineo 5000i

Mobilní
tisk

Proaktivní
servis

Režimy dokončování

Obou-
stranný 

tisk

Sešívání 
v rohu 

(externí 
sešívačka)

29

Katalog kancelářských zařízení DEVELOP 2021



Poznámky

30

Katalog kancelářských zařízení DEVELOP 2021



31

Katalog kancelářských zařízení DEVELOP 2021



 –   Všechny údaje, týkající se kapacity papíru podavače dokumentů, příslušenství pro dokončování, 

zásobníků a kazet se vztahují k papíru o gramáži 80 g/m2, pokud není výslovně uvedeno jinak.

 –  Všechny údaje týkající se rychlosti tisku, skenování nebo faxování se vztahují k papíru formátu A4 

o gramáži 80 g/m2, pokud není výslovně uvedeno jinak.

 –  Kvalita tisku na silné papíry a jiná média se může lišit od kvality tisku na papír gramáže 80 g/m2. 

 –  Všechny údaje o gramáži papíru platí pro média doporučená výrobcem.

 –  Všechny technické údaje odpovídají informacím, dostupným v okamžiku tvorby materiálu. Výrobce si 

vyhrazuje právo na technické změny.

 –  Develop a ineo jsou registrované značky / názvy produktů, vlastněné společností Konica Minolta 

Business Solutions Europe GmbH. 

 –  Všechny ostatní značky nebo názvy produktů jsou registrované ochranné známky nebo ochranné názvy 

produktů a jejich příslušných výrobců. Konica Minolta za tyto produkty nepřijímá žádnou odpovědnost 

nebo záruku.

06/2021

¹ Dostupné v roce 2021

² Volitelná funkce

³ K dispozici pouze pro vybrané stroje řady ineo i-Series

⁴ Doba zahřívání se může lišit v závislosti na okolním prostředí a použití

⁵ Jednotlivé funkce využívají vždy přidělenou část kapacity disku

Color Tech, s.r.o.  |  Kaštanová 34  |  620 00 Brno
colortech@colortech.cz  |  www.colortech.cz


